

Instituído pela Lei Municipal n° 096, de 09 de Dezembro de 2005 PREFEITA: MARIA ELCE MAFALDO DE PAIVA FENANDES www.majorsales.rn.gov.br/diariolista.php



## ANO XIX- N°1662 Major Sales-RN, terça-feira, 30 de abril de 2024

MATERIAS DESTA EDIÇÃO
RESULTADOS FINAL DO EDITAL 01/2024 — POLITICA
NACIONAL ALDIR BLANC — MAJOR SALES RN

## **GABINETE DA PREFEITA**

RESULTADOS FINAL DO EDITAL 01/2024 - POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC - MAJOR SALES RN.

EDITAL 01 DE 2024 – PNAB MAJOR SALES						
CATEGORIA: Apoios Financeiro a Grupos Musicais locais						
Nº	NOME DO PROJETO	PROPONENTE	PONTUAÇÃO EXTRA	NOTA	SITUAÇÃO	
01	APRESENTAÇÃO DO GRUPO MONIQUINHA SHOW	MONICA ISADORA DA SILVA	NÃO	9,4	SELECIONADO	
02	APRESENTAÇÃO DO GRUPO NETÃO FORROSEIRO	FRANCISCO NETO DE LIMA	NÃO	9,2	SELECIONADO	
03	APRESENTAÇÃO DO GRUPO REGINALDO SILVA E BAIÁ DO ACORDEON	FRANCISCO REGINALDO DA SILVA	NÃO	9,1	SELECIONADO	
04	APRESENTAÇÃO DO GRUPO ROBSON PLEY E BANDA	ROBSON DANTAS DOS SANTOS	NÃO	9,0	SELECIONADO	

EDITAL 01 DE 2024 – PNAB MAJOR SALES						
CATEGORIA: Apoio Financeiro a produção de acervo musical da cultura local						
Nο	NOME DO PROJETO	PROPONENTE	PONTUAÇÃO	NOTA	SITUAÇÃO	
			EXTRA			
01	PRODUÇÃO MUSICAL DA MUSICA TEMA	JOSÉ AUCLIMAR DE	NÃO	9,5	SELECIONADO	
	DO FESTIVAL DE CABOCLOS MALHAÇÃO	MORAIS				
	DE JUDAS					

EDITAL 01 DE 2024 – PNAB MAJOR SALES							
CA	CATEGORIA: Apoio Financeiro para a confecção de figurinos culturais						
Nō	NOME DO PROJETO	PROPONENTE	PONTUAÇÃO	NOTA	SITUAÇÃO		
			EXTRA				

ANO XIX – Edição N°1662 terça-feira, 30 de abril de 2024







## **INCOMPLEMENTAL OFICIAL**

Instituído pela Lei Municipal n° 096, de 09 de Dezembro de 2005 **PREFEITA:** MARIA ELCE MAFALDO DE PAIVA FENANDES www.majorsales.rn.gov.br/diariolista.php



0.	CONFECÇÃO DE FIGURINOS DA	ERICA MARIA CIPRIANO	NÃO	9,4	SELECIONADO
	CULTURA DOS CABOCLOS DE MAJOR				
	SALES				

EDIT	EDITAL 01 DE 2024 – PNAB MAJOR SALES					
CA	CATEGORIA: Apoio Financeiro a Grupo Cultural de tradição junina.					
Νō	NOME DO PROJETO	PROPONENTE	PONTUAÇÃO EXTRA	NOTA	SITUAÇÃO	
01	REALIZAÇÃO DE OFICINAS DE DANÇAS JUNINAS	SARA MARIA MENDES PINTO	NÃO	9,6	SELECIONADO	

## **EXPEDIENTE**

Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes *Prefeita* 

Francisco Allan Fernandes Rodrigues

Vice-Prefeito

Vice-Prefeito

João Germano da Silveira Secretário de Administração

Imprensa Oficial do Município de Major Sales

E-mail: domajorsales@gmail.com